
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 28.jūnijā        Nr.323     

(prot. Nr.14, 22.§) 

 

Par nekustamā īpašuma Marijas ielā 1E, Daugavpilī, nodošanu – pieņemšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.5 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas 

pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti” 97.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, 

V.Kononovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Nodot no Daugavpils pilsētas domes grāmatvedības uzskaites Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestādei “Daugavpils pilsētas izglītības pārvalde” nekustamo īpašumu Marijas   

ielā 1E, Daugavpilī, kas sastāv no zemes gabala 2211 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 

003 3706, ar bilances vērtību 7398,93 EUR (septiņi tūkstoši trīs simti deviņdesmit astoņi eiro     

93 centi) un uz tā esošo ēku, būves kadastra apzīmējums 0500 003 3703 001, ar bilances 

vērtību 54553,65 EUR (piecdesmit četri tūkstoši pieci simti piecdesmit trīs eiro 65 centi). 

2. Nekustamo īpašumu Marijas ielā 1E, Daugavpilī, nodot Daugavpils pilsētas izglītības 

pārvaldei ar 2018.gada 30.jūniju. 

3. Domes izpilddirektorei izveidot komisiju nekustamā īpašuma Marijas ielā 1E, 

Daugavpilī, nodošanai - pieņemšanai. 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)       R.Eigims 


